

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Alamat : Karangmalang, Yogyakarta 55281

Telp. (0274) 586168 Hunting, Fax. (0274) 565500; Rektor (0274) 512192

PR I Telp. / Fax. (0274) 520324; PR II Telp./Fax. (0274) 512851; PR III Telp. (0274) 548205

Email: kerjasama@yogya.wasantara.net.id, Home Page: http//www.uny.ac.id

SURAT PERNYATAAN PELANTIKAN

NOMOR: 222/UN34/KP/PLT/2012

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Prof. Dr. Rochmat Wahab, M.Pd., MA.

: 195701101984031002

Pangkat / Golongan Ruang

: Pembina Utama Muda, IV/c

Jabatan

: Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

Menyatakan dengan sesungguhnya, bahwa Pegawai Negeri Sipil yang tersebut di bawah ini :

Nama

: Prof. Drs. Wawan Sundawan S, M.Ed.

NIP

: 196407071988121001

Pangkat / Golongan Ruang

: Pembina Utama Muda, Golongan IV/c

Jabatan Fungsional

: Guru Besar

berdasarkan Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Nomor : 165/UN34/KP/2012 tanggal : 12 Maret 2012 telah diangkat dalam jabatan Sekretaris LPPM Universitas Negeri Yogyakarta sebagai tugas tambahan disamping sebagai dosen dan telah dilantik oleh Rektor Universitas Negeri Yogyakarta pada tanggal 2 April 2012.

Demikian surat pernyataan pelantikan ini saya buat dengan sesungguhnya, dengan mengingat sumpah jabatan dan apabila dikemudian hari isi surat pernyataan ini ternyata tidak benar yang mengakibatkan kerugian terhadap negara, maka saya bersedia menanggung kerugian tersebut.

Asli pernyataan melaksanakan tugas ini disampaikan kepada Kepala KPPN Yogyakarta.

Yogyakarta, 2 April 2012 Pejabat yang membuat pernyataan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta,

rof. Dr. Rochmat Wahab, M.Pd., MA. RENIP 195701101984031002

Tembusan Yth.:

Kepala BKN di Jakarta

Dirjen Dikti Kemdikbud di Jakarta

3. Irjen Kemdikbud di Jakarta

Kepala Kantor Regional I BKN di Yogyakarta

Universitas Negeri Yogyakarta :

a. Para Dekan

b. Para Wakil Dekan

c. Kepala Bagian

6. Pembuat Daftar Gaji yang bersangkutan

PNS yang bersangkutan